
K prodeji, Rodinný dům, 334 m2
Číslo inzerátu (ID): 4255567 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

7 990 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům po rekonstrukci s
moderními technologiemi. Dům má fotovoltaické panely o výkonu
5,64 kW, které pokryjí většinu spotřeby elektrické energie celé
domácnosti, včetně ohřevu vody v bazénu a vířivce, klimatizací,
běžných spotřebičů a bojleru včetně TČ . Dům je napojen na
obecní vodovod a má i vlastní studnu. V suterénu najdete černou
kuchyni se saunou, posilovnu, pracovnu, špajz a WC se
sprchovým koutem. V 1. NP je pokoj, koupelna s vanou,
sprchovým koutem, WC a umyvadlem, ložnice a obývací pokoj s
kuchyňským koutem a vstupem na venkovní terasu s krásným
výhledem na krajinu. Podkroví zahrnuje ložnici, koupelnu a obývací
pokoj s kuchyňským koutem. Z chodby je přístup do půdního
prostoru, kde lze zřídit další pokoj. V podkrovní místnosti jsou
odpočtové hodiny na elektriku, plyn a vodu. Celý dům je zateplen.
Na dvoře je zastřešený přístřešek s krbem, vířivka a vyhřívaný
bazén s ohřevem tepelným čerpadlem. Před domem jsou dvě
parkovací místa a garáž.

ID inzerátu ESO: 4255567
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 17.06.2024
ID zakázky v RK: 900874389
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 334 m2
Plocha pozemku: 1494 m2
Kód zakázky: 874389

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Karel Donát
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


